

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.211.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3288
Stavba: Údržba - stavební opravy pro zřízení archivu ST a MST

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			793 019,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	793 019,87	166 534,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			959 554,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3288

Stavba:

Údržba - stavební opravy pro zřízení archivu ST a MST

Místo:

Datum:

20.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		793 019,87	959 554,04
2024 - 3288	stavební opravy pro zřízení archivu ST a SMT	793 019,87	959 554,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - stavební opravy pro zřízení archivu ST a MST
Objekt:

2024 - 3288 - stavební opravy pro zřízení archivu ST a SMT

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			793 019,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	793 019,87	21,00%	166 534,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	959 554,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební opravy pro zřízení archivu ST a MST
Objekt:

2024 - 3288 - stavební opravy pro zřízení archivu ST a SMT

Místo: Liberec Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	793 019,87
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební opravy pro zřízení archivu ST a MST
Objekt:

2024 - 3288 - stavební opravy pro zřízení archivu ST a SMT

Místo: Liberec Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 793 019,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: Dozdívka zárubní				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	141,000		0,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,000		0,00
4	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	141,000		0,00
5	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	141,000		0,00
6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	141,000		0,00
7	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	32,000		0,00
8	K	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	59,000		0,00
9	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000		0,00
10	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000		0,00
P			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
11	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	63,000		0,00
VV			7*9		63,000		
12	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	21,198		0,00
VV			(2,04+1,25+2,06+1,6)*3,05		21,198		
13	K	962032112	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,444		0,00
VV			(1,1+2,35+0,4)*1,25*0,3		1,444		
14	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	2,850		0,00
VV			1,5*1,9		2,850		
15	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,000		0,00
16	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	75,000		0,00
17	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	141,000		0,00
VV			(9+6,2+6,2+6,2+8+1,8+2,9+1,8+2,5+1,2+1,2)*3,00		141,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,000		0,00
D 997			Přesun sutě				0,00
19	K	997013011	Vyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	2,000		0,00
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,225		0,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,225		0,00
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	115,350		0,00
VV			19,225*6 'Přepočtené koeficientem množství		115,350		
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,225		0,00
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,225		0,00
25	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	2,000		0,00
D 998			Přesun hmot				0,00
26	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	10,284		0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
27	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	25,000		0,00
28	K	722171913	Odřiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	10,000		0,00
29	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000		0,00
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				0,00
30	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000		0,00
31	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	2,000		0,00
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000		0,00
33	K	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek	soubor	1,000		0,00
34	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000		0,00
35	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	4,000		0,00
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				0,00
36	K	731200825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	1,000		0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
37	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	45,000		0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
38	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	5,000		0,00
39	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	2,000		0,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
40	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	25,000		0,00
41	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	25,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
42	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	25,000		0,00
43	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	25,000		0,00
44	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	80,000		0,00
45	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	92,000		0,00
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm							
VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					92,000		
46	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	35,000		0,00
47	M	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	km	0,035		0,00
48	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	100,000		0,00
49	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	115,000		0,00
P Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm							
VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					115,000		
50	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	95,000		0,00
51	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	25,000		0,00
52	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000		0,00
53	M	35711021	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP65, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000		0,00
54	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	8,000		0,00
55	M	ABB.355301929S	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik	kus	8,000		0,00
P Poznámka k položce: šedá							
56	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 1P zdírka	kus	1,000		0,00
57	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 Praktik	kus	1,000		0,00
P Poznámka k položce: bílá							
58	K	741313032	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtání profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	8,000		0,00
59	M	ABB.55182029B	Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik	kus	8,000		0,00
P Poznámka k položce: bílá							
60	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	5,000		0,00
61	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000		0,00
62	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000		0,00
63	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	6,000		0,00
64	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	6,000		0,00
65	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	3,000		0,00
66	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	3,000		0,00
67	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,051		0,00
D		751	Vzduchotechnika				0,00
69	K	751510871	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru přes 200 do 400 mm	m	11,000		0,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00
70	K	763111419	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, bez izolace	m2	14,640		0,00
VV			4,8*3,05		14,640		
71	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	63,290		0,00
VV			6,2*4,85		30,070		
VV			3,8*7,5		28,500		
VV			1,8*1,2+1,6*1,6		4,720		
VV			Součet		63,290		
72	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,468		0,00
D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
73	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,850		0,00
VV			1,5*1,9		2,850		
74	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	1,400		0,00
75	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	1,400		0,00
76	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000		0,00
77	K	R 002	Výroba plast.dvoukřídlového okna, venk.nástřik ORANGEBRAUN 133/175	ks	1,000		0,00
78	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000		0,00
79	M	MSN.0027548.U RS	dveře interiérové jednokřídlové plné, PP, HPL laminát, bílé plné, 80x197	kus	2,000		0,00
80	K	766660012	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000		0,00
81	K	R 003	Výroba dvoukřídlových plast.dveří 146/210	kpl	1,000		0,00
82	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	3,000		0,00
83	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	3,000		0,00
84	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000		0,00
85	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	2,000		0,00
86	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000		0,00
87	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000		0,00
88	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,161		0,00
D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
89	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	59,000		0,00
90	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	59,000		0,00
91	K	771151013	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	59,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	41,000		0,00
93	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	45,100		0,00
VV		41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			45,100		
94	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	59,000		0,00
95	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	64,900		0,00
VV		59*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			64,900		
96	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	59,000		0,00
97	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,709		0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
98	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,000		0,00
99	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,000		0,00
100	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	232,480		0,00
VV		14,64+14,64+141+62,2			232,480		
101	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	232,480		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
102	K	R 001	Přímotopné těleso 3,5 kW - dodání a montáž	ks	3,000		0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
103	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	741 140,070		0,00
104	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5365311

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6a10b3b-8e5e-4a48-bfb5-7adcc09009f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.02.2025 12:59:06

Hash komponenty: 2b2cfad8a701d9d19df8662cac32614d7083303361d74ef3a49adcb9094b3b33

Hashovací funkce: sha256Hex



77e16173-5e64-4e99-8d17-24e4de02d9b3